
 

ATTO
N.  295  DEL  07/07/2020

OGGETTO

CONCORSO  PUBBLICO,  PER  ESAMI,  PER  QUATTRO  POSTI  DI  ASSISTENTE 
TECNICO ALLA VIABILITA', CAT.C. INTEGRAZIONE DEL SEGRETARIO COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

copia informatica per consultazione



Servizio Affari Generali

IL DIRIGENTE

Premesso che: 

 con determinazione dirigenziale n.1019 del 30/12/2019  è  stato indetto il  concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di quattro posti di Assistente Tecnico alla Viabilità, 
Cat.  C,  con  rapporto  a  tempo  indeterminato  e  pieno,  da  assegnare  al  Servizio 
Infrastrutture, Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia; 

 con  atto  n.81  del  17/02/2020  è  stata  nominata  la  commissione  giudicatrice  del 
concorso,  per  esami,  per  quattro  posti  di  Assistente  Tecnico  alla  Viabilità,  cat.C, 
successivamente modificata con atto n.287 del 6/7/2020;

Ravvisata  la  necessità  di  modificare  ulteriormente  il  segretario  della  commissione 
giudicatrice,  per  sopraggiunti  improvvisi  impedimenti  e  per  garantire  il  regolare 
funzionamento della commissione nei tempi stabiliti;

visti:

 gli artt. 35, comma 3, lettera e) e 35 bis  del D. lgs. n. 165/2001;
 il Regolamento per il reclutamento del personale della Provincia di Reggio Emilia;

D I S P O N E 

di  nominare  i  componenti  della  Commissione  di  concorso  pubblico,  per  esami,  per 
l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di quattro unità di personale con profilo di 
Assistente Tecnico alla Viabilità, Cat. C,   come segue:

 Ing. Valerio Bussei Presidente
Dirigente del Servizio Infrastrutture, 
Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

 Ing. Vasirani Francesco Esperto
Funzionario Tecnico
Servizio Servizio Infrastrutture, 
Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

 Geom. Guglielmi Roberta Esperto
Istruttore Direttivo Tecnico
Servizio Servizio Infrastrutture, 
Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

di  affidare,  inoltre,  le  funzioni  di  Segretario  della  Commissione  al  Dirigente  Dr.  A.L. 
Tirabassi, ed ai funzionari di cat. D del Servizio Affari Generali, Dr.ssa Annalisa Barbieri e 
Dr..ssa Donatella Oliva , che potranno presenziare congiuntamente o disgiuntamente alle 
sedute della commissione. 

Atto N. 295 del 07/07/2020 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



di  dare  atto  che  nessun  onere  è  a  carico  della  Provincia  per  il  funzionamento  della 
commissione in oggetto. 

Atto N. 295 del 07/07/2020 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 07/07/2020  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Affari Generali

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 295 del 07/07/2020 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


